



This is a digitally signed Gazette, to verify click here.
<http://rajpatrahimachal.nic.in>

राजपत्र, हिमाचल प्रदेश

हिमाचल प्रदेश राज्य शासन द्वारा प्रकाशित

सोमवार 12 दिसम्बर, 2016 / 21 अग्रहायण, 1938

हिमाचल प्रदेश सरकार

नगर एवं ग्राम योजना विभाग

अधिसूचना

शिमला-2, 7 दिसम्बर, 2016

संख्या:टी0सी0पी0-एफ(5)-7/2016.—हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश नगर और ग्राम योजना अधिनियम 1977 (1977 का अधिनियम संख्यांक 12) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तारीख 7-12-2016 को ऐसा दिन नियत करते हैं जिसको उपरोक्त अधिनियम के उपबन्ध

173-राजपत्र/2016-12-12-2016

(5945)

तहसील कण्डाघाट, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश के निम्नलिखित राजस्व गाँवों में निम्न विनिर्देशानुसार लागू होंगे:-

विनिर्देश

क्रम संख्या	राजस्व गांव का नाम	हदबस्त नम्बर	क्षेत्र (हैक्टेयर में)	ग्राम पंचायत का नाम	पटवार वृत्त का नाम	टिप्पणी
1.	भडेच	469	38	सकोड़ी	चायल	कण्डाघाट-चायल सड़क पर 100 मीटर से परे का क्षेत्र। कण्डाघाट -चायल सड़क के दोनों तरफ 100 मीटर तक का क्षेत्र पहले से ही चायल विशेष क्षेत्र में सम्मिलित है।
2.	चौकी	413	12	सकोड़ी	निहारा	
3.	च्यून्थ उप गांव	—	—	सकोड़ी	चायल	
4.	धरैयां	412	61	सकोड़ी	निहारा	
5.	डून्टी	466	30	सकोड़ी	चायल	
6.	डून्नो	467	39	सकोड़ी	चायल	
7.	घडेची उप गांव	—	—	सकोड़ी	निहारा	
8.	निहारा	411	45	सकोड़ी	निहारा	
9.	पुजारली	414	15	सकोड़ी	निहारा	
10.	सकोड़ी	470	35	सकोड़ी	चायल	
11.	सोनाखुर्द	465	14	सकोड़ी	निहारा	
12.	दोची	412	103	सकोड़ी	निहारा	
13.	कोट	468	29	सकोड़ी	चायल	
14.	आंजी	450	58	झाजा	चौड़ा	
15.	चाबरी	452	20	झाजा	चौड़ा	
16.	चिरगड़ा उप गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
17.	चौड़ा	476	355	झाजा	चौड़ा	
18.	झाजा	451	151	झाजा	चौड़ा	
19.	काथला	454	45	झाजा	चायल	
20.	कोहला	473	20	झाजा	चायल	
21.	कोड़ा	478	50	झाजा	चौड़ा	
22.	क्यार उप गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
23.	कनेवला, उप-गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
24.	महोग	471	37	झाजा	चायल	
25.	पवाश	475	108	झाजा	चौड़ा	
26.	शकोग	453	23	झाजा	चायल	
27.	नाहर	455	05	झाजा	चायल	
28.	आंजी	459	33	बांजनी	निहारा	
29.	बांजनी	456	117	बांजनी	चायल	
30.	बिन्नु	462	45	बांजनी	निहारा	
31.	धार की सेर	464	20	बांजनी	निहारा	
32.	धरोटी	457	08	बांजनी	चायल	
33.	खिन्ना	458	21	बांजनी	निहारा	
34.	नरुड	461	07	बांजनी	निहारा	

35.	शिलाई	460	56	बांजनी	निहारा	
36.	थरोला	463	45	बांजनी	निहारा	
37.	बधेट	500	121	नगाली	चायल	
38.	घेवा	495	24	नगाली	चायल	
39.	बघेड़	496	40	नगाली	चायल	
40.	हुक्कल	493	53	नगाली	चायल	
41.	जडियाल	498	53	नगाली	चायल	
42.	जेठना	499	120	नगाली	चायल	
43.	कनोड़ी	502	376	नगाली	चायल	
44.	कानो	492	75	नगाली	चायल	चायल-गौड़ा सड़क से 100 मीटर की परिधि के बाहर ।
45.	माओरी	—	—	नगाली	चायल	
46.	नगाली	497	146	नगाली	चायल	
47.	टिक्कर	501	110	नगाली	चायल	
48.	बखोर	482	149	धंगील	चौड़ा	
49.	बनेहड	485	76	धंगील	चौड़ा	
50.	भूर्सा	488	375	धंगील	चौड़ा	
51.	छोब	491	153	धंगील	गौड़ा	
52.	दंगील	485	78	धंगील	चौड़ा	
53.	डमदार	483	43	धंगील	चौड़ा	
54.	घैन्टी	480	36	धंगील	चौड़ा	
55.	घरैन	478	50	धंगील	चौड़ा	
56.	जखेड	484	208	धंगील	चौड़ा	
57.	कड़ेला	478	26	धंगील	गौड़ा	
58.	कडोग	490	136	धंगील	गौड़ा	
59.	खरान्जी	487	75	धंगील	चौड़ा	
60.	रेह का काटल	409	13	धंगील	गौड़ा	
61.	थेथू	479	22	धंगील	चौड़ा	
62.	सेवला	486	76	धंगील	चौड़ा	
63.	चगाँव	505	108	हिन्नर	गौड़ा	
64.	डाहर	464	40	हिन्नर	गौड़ा	
65.	गौड़ा	513	75	हिन्नर	गौड़ा	
66.	हिन्नर	507	126	हिन्नर	गौड़ा	
67.	कुरगल	509	251	हिन्नर	गौड़ा	
68.	नावग	512	135	हिन्नर	गौड़ा	
69.	नौरा	508	64	हिन्नर	गौड़ा	
70.	रहेड़	505	491	हिन्नर	गौड़ा	
71.	टकरयाना	510	112	हिन्नर	गौड़ा	
72.	टनाजी	503	246	हिन्नर	गौड़ा	
73.	टिक्करी	504	137	हिन्नर	गौड़ा	
74.	सवागाँव उप गांव	—	—	हिन्नर	गौड़ा	

आदेश द्वारा,
मनीषा नन्दा,
अतिरिक्त मुख्य सचिव (टी0सी0पी0)।

नगर एवं ग्राम योजना विभाग

अधिसूचना

शिमला-171002, 7 दिसम्बर, 2016

संख्या:टी0सी0पी0-एफ(5)-7/2016.—हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश नगर और ग्राम योजना अधिनियम 1977 (1977 का अधिनियम संख्यांक 12) की धारा 13 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए "हिनर योजना क्षेत्र" का गठन करते हैं जिसमें तहसील कण्डाघाट, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश के निम्नलिखित राजस्व गाँव, निम्न विनिर्देशानुसार, सम्मिलित होंगे:-

क्रम संख्या	राजस्व गांव का नाम	हदबस्त नम्बर	क्षेत्र (हैक्टेयर में)	ग्राम पंचायत का नाम	पटवार वृत्त का नाम	टिप्पणी
1.	भडेच	469	38	सकोड़ी	चायल	कण्डाघाट-चायल सड़क पर 100 मीटर से परे का क्षेत्र।
2.	चौकी	413	12	सकोड़ी	निहारा	
3.	च्युन्थ उप गांव	—	—	सकोड़ी	चायल	
4.	धरैयां	411	45	सकोड़ी	निहारा	
5.	डून्टी	—	—	सकोड़ी	चायल	
6.	डून्नो	467	39	सकोड़ी	चायल	
7.	घडेची उप गांव	—	—	सकोड़ी	निहारा	
8.	निहारा	411	45	सकोड़ी	निहारा	
9.	पुजारली	414	15	सकोड़ी	चायल	
10.	सकोड़ी	470	35	सकोड़ी	चायल	
11.	सोनाखुर्द	465	14	सकोड़ी	निहारा	
12.	दोची	412	103	सकोड़ी	निहारा	
13.	कोट	468	29	सकोड़ी	चायल	
14.	आंजी	450	58	झाजा	चौड़ा	
15.	चाबरी	452	20	झाजा	चौड़ा	
16.	चिरगड़ा उप गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
17.	चौड़ा	476	355	झाजा	चौड़ा	
18.	झाजा	451	151	झाजा	चौड़ा	
19.	काथला	454	45	झाजा	चायल	
20.	कोहला	473	20	झाजा	चायल	
21.	कोड़ी	478	50	झाजा	चौड़ा	
22.	क्यार उप गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
23.	कनेवला, उप-गांव	—	—	झाजा	चौड़ा	
24.	महोग	471	37	झाजा	चायल	
25.	पवाश	475	108	झाजा	चौड़ा	
26.	शकोग	453	23	झाजा	चायल	
27.	नाहर	455	05	झाजा	चायल	
28.	आंजी	459	33	बांजनी	निहारा	

29.	बांजनी	456	117	बांजनी	चायल	
30.	बिन्नु	462	45	बांजनी	निहारा	
31.	धार की सेर	464	20	बांजनी	निहारा	
32.	धरोटी	457	08	बांजनी	निहारा	
33.	खिन्ना	458	21	बांजनी	निहारा	
34.	नरुड	461	07	बांजनी	निहारा	
35.	शिलाई	460	56	बांजनी	निहारा	
36.	थरोला	463	45	बांजनी	निहारा	
37.	बधेट	500	121	नगाली	चायल	
38.	घेवा	495	24	नगाली	चायल	
39.	बघेड़	496	40	नगाली	चायल	
40.	हुक्कल	493	53	नगाली	चायल	
41.	जडियाल	498	53	नगाली	चायल	
42.	जेठना	499	120	नगाली	चायल	
43.	कनोड़ी	502	376	नगाली	चायल	
44.	कानो	492	75	नगाली	चायल	चायल-गौड़ा सड़क से 100 मीटर की परिधि के बाहर।
45.	माओरी	—	—	नगाली	चायल	
46.	नगाली	497	146	नगाली	चायल	
47.	टिक्कर	501	110	नगाली	चायल	
48.	बखोर	482	149	धंगील	चौड़ा	
49.	बनेहड	485	76	धंगील	चौड़ा	
50.	भूईरा	488	375	धंगील	चौड़ा	
51.	छोब	491	153	धंगील	गौड़ा	
52.	दंगील	485	78	धंगील	चौड़ा	
53.	डमदार	483	43	धंगील	चौड़ा	
54.	घैन्टी	480	36	धंगील	चौड़ा	
55.	घरैन	478	50	धंगील	चौड़ा	
56.	जखेड	484	208	धंगील	चौड़ा	
57.	कड़ेला	478	26	धंगील	गौड़ा	
58.	कडोग	490	136	धंगील	गौड़ा	
59.	खरान्जी	487	75	धंगील	चौड़ा	
60.	रेह का काटल	409	13	धंगील	गौड़ा	
61.	थेथू	479	22	धंगील	चौड़ा	
62.	सेवला	486	76	धंगील	चौड़ा	
63.	चगाँव	505	108	हिन्नर	गौड़ा	
64.	डाहर	464	40	हिन्नर	गौड़ा	
65.	गौड़ा	513	75	हिन्नर	गौड़ा	
66.	हिन्नर	507	126	हिन्नर	गौड़ा	
67.	कुरगल	509	251	हिन्नर	गौड़ा	
68.	नावग	512	135	हिन्नर	गौड़ा	
69.	नौरा	508	64	हिन्नर	गौड़ा	
70.	रहेड़	505	491	हिन्नर	गौड़ा	
71.	टकरयाना	510	112	हिन्नर	गौड़ा	
72.	टनाजी	503	246	हिन्नर	गौड़ा	
73.	टिक्करी	504	137	हिन्नर	गौड़ा	

74	सवागँव उप गाँव	—	—	हिन्नर	गौड़ा	
----	----------------	---	---	--------	-------	--

उत्तर :- साधुपुल-जुन्गा सड़क पर शिमला जिला में क्यारी गाँव के समीप सोलन और शिमला जिला की सीमा के साथ अश्वनी खड्ड के मिलन बिन्दु से होते हुए सोलन और शिमला जिला की सीमा के साथ चायल-शिमला सड़क पर जनेडघाट तक। तत्पश्चात् सोलन-शिमला जिला की सीमा के साथ-साथ चायन वन क्षेत्र / बाजार क्षेत्र की बाहरी सीमा से होते हुए गाँव टिक्कर हदबस्त नम्बर 501 गाँव टिक्करी, हदबस्त नम्बर, 504 और गाँव टिक्करी हदबस्त नम्बर, 504 के समीप गिरी नदी के साथ शिमला-सोलन जिला की सीमा के मिलन बिन्दु तक।

पूर्व :- गिरी नदी के साथ शिमला-सोलन के मिलन बिन्दु से आरम्भ होते हुए और तत्पश्चात् गिरी नदी के साथ-साथ गाँव गौड़ा हदबस्त नम्बर 513 के समीप गिरी नदी और अश्वनी खड्ड के मिलन बिन्दु।

दक्षिण :- गिरी नदी व अश्वनी खड्ड के मिलन स्थल से आरम्भ करते हुए और तत्पश्चात् अश्वनी खड्ड/सोलन और कण्डाघाट की तहसील सीमा के साथ-साथ राजस्व गाँव गण की सेर के समीप अश्वनी खड्ड के साथ तहसील सीमा के मिलन बिन्दु तक।

पश्चिम :- गाँव गण की सेर के नजदीक अश्वनी खड्ड के साथ कण्डाघाट और सोलन की तहसील सीमा के मिलन बिन्दु से आरम्भ होते हुए और तत्पश्चात् अश्वनी खड्ड होते हुए कण्डाघाट-जुन्गा सड़क पर जिला शिमला में गाँव क्यारी के समीप अश्वनी खड्ड के साथ सोलन और शिमला जिला की सीमा के मिलन बिन्दु तक।

आदेश द्वारा,
मनीषा नन्दा,
अतिरिक्त मुख्य सचिव (टी0सी0पी0)।

[AUTHORITATIVE ENGLISH TEXT OF THIS DEPARTMENT NOTIFICATION NO. TCP-F(5)-7/2016 DATED 07-12-2016 AS REQUIRED UNDER CLAUSE (3) OF ARTICLE 348 OF THE CONSTITUTION OF INDIA].

TOWN AND COUNTRY PLANNING DEPARTMENT

NOTIFICATION

Shimla-2, the 7th December, 2016

No. TCP- F(5)-7/2016.— In exercise of powers conferred by sub-section (3) of section-1 of the Himachal Pradesh Town and Country Planning Act, 1977(Act No.12 of 1977), the Governor of Himachal Pradesh, is pleased to appoint the 7th day of December month of the year, 2016 as the day on which the provisions of aforesaid Act shall come into force in the following revenue villages of Tehsil Kandaghat, District Solan, Himachal Pradesh as per specifications given below:--

SPECIFICATIONS

Sr. No.	Name of revenue Village	Hadbast No.	Area in Hect	Name of Gram Panchayat	Name of Patwar circle	Remarks
1.	Bharech	469	38	Sakori	Chail	Beyond 100 mtr on Kandaghat-Chail
2.	Chauki	413	12	Sakori	Nihara	

3.	Chiunth Sub-Village	—	—	Sakori	Chail	road. Upto 100 mtr on both sides of Kandaghat –Chail road already covered under Chail Special Area.
4.	Dhraiyan	412	61	Sakori	Nihara	
5.	Dunti	466	30	Sakori	Chail	
6.	Dunno	467	39	Sakori	Chail	
7.	Gharechi Sub-Village	—	—	Sakori	Nihara	
8.	Nihara	411	45	Sakori	Nihara	
9.	Pujarli	414	15	Sakori	Nihara	
10.	Sakori	470	35	Sakori	Chail	
11.	Sona Khurd	465	14	Sakori	Nihara	
12.	Dochi	412	103	Sakori	Nihara	
13.	Kot	468	29	Sakori	Chail	
14.	Anji	450	58	Jhaja	Chohra	
15.	Chabri	452	20	Jhaja	Chohra	
16.	Chirgada Sub-Village	—	—	Jhaja	Chohra	
17.	Chohra	476	355	Jhaja	Chohra	
18.	Jhaja	451	151	Jhaja	Chohra	
19.	Kathla	454	45	Jhaja	Chail	
20.	Kohla	473	20	Jhaja	Chail	
21.	Koron	478	50	Jhaja	Chohra	
22.	Kyaar Sub-Village	—	—	Jhaja	Chohra	
23.	Kanewla sub village	—	—	Jhaja	Chohra	
24.	Mahog	471	37	Jhaja	Chail	
25.	Pawash	475	108	Jhaja	Chohra	
26.	Shakog	453	23	Jhaja	Chail	
27.	Nahar	455	05	Jhaja	Chail	
28.	Anji	459	33	Banjani	Nihara	
29.	Banjani	456	117	Banjani	Chail	
30.	Binnu	462	45	Banjani	Nihara	
31.	Dhar-ki-Ser	464	20	Banjani	Nihara	
32.	Dharotey	457	08	Banjani	Chail	
33.	Khinna	458	21	Banjani	Nihara	
34.	Narud	461	07	Banjani	Nihara	
35.	Shillai	460	56	Banjani	Nihara	
36.	Tharola	463	45	Banjani	Nihara	
37.	Badhet	500	121	Nagali	Chail	
38.	Ghewa	495	24	Nagali	Chail	
39.	Bagher	496	40	Nagali	Chail	
40.	Hukkal	493	53	Nagali	Chail	
41.	Jadiyal	498	53	Nagali	Chail	
42.	Jethna	499	120	Nagali	Chail	
43.	Kanodi	502	376	Nagali	Chail	
44.	Kano	492	75	Nagali	Chail	Beyond 100 mtr on -Chail –Gaura road
45.	Mouri	-	-	Nagali	Chail	
46.	Nagali	497	146	Nagali	Chail	

47.	Tikker	501	110	Nagali	Chail	
48.	Bakhor	482	149	Dhangil	Chohra	
49.	Banehar	485	76	Dhangil	Chohra	
50.	Bhuira	488	375	Dhangil	Chohra	
51.	Chhob	491	153	Dhangil	Gaura	
52.	Dhangil	485	78	Dhangil	Chohra	
53.	Damdhar	483	43	Dhangil	Chohra	
54.	Ghainti	480	36	Dhangil	Chohra	
55.	Ghrain	478	50	Dhangil	Chohra	
56.	Jakhed	484	208	Dhangil	Chohra	
57.	Kadela	478	26	Dhangil	Gaura	
58.	Kadog	490	136	Dhangil	Gaura	
59.	Kharanji	487	75	Dhangil	Gaura	
60.	Reh-ka-Katal	409	13	Dhangil	Gaura	
61.	Thethu	479	22	Dhangil	Gaura	
62.	Sewla	486	76	Dhangil	Gaura	
63.	Chagaon	505	108	Hinner	Gaura	
64.	Dahar	464	40	Hinner	Gaura	
65.	Gaura	513	75	Hinner	Gaura	
66.	Hinner	507	126	Hinner	Gaura	
67.	Kurgal	509	251	Hinner	Gaura	
68.	Nawag	512	135	Hinner	Gaura	
69.	Noura	508	64	Hinner	Gaura	
70.	Rahed	505	491	Hinner	Gaura	
71.	Takrayana	510	112	Hinner	Gaura	
72.	Tananji	503	246	Hinner	Gaura	
73.	Tikkri	504	137	Hinner	Gaura	
74.	Sawagaon Sub-Village	-	-	Hinner	Gaura	

By order,
MANISHA NANDA,
Additional Chief Secretary (TCP).

[AUTHORITATIVE ENGLISH TEXT OF THIS DEPARTMENT NOTIFICATION NO. TCPF(5)-7/2016 DATED 7.12.2016 AS REQUIRED UNDER CLAUSE (3) OF ARTICLE 348 OF THE CONSTITUTION OF INDIA.]

TOWN AND COUNTRY PLANNING DEPARTMENT

NOTIFICATION

Shimla-2, the 7th December, 2016

No. TCP- F (5)-7/2016.— In exercise of the powers conferred by sub-section-(1) of section-13 of the Himachal Pradesh Town and Country Planning Act, 1977 (Act No.12 of 1977), the Governor of Himachal Pradesh, is pleased to constitute the Hinner Planning Area which includes the following revenue villages of Tehsil Kandaghat, District Solan, Himachal Pradesh as per specifications given below:--

SPECIFICATIONS

Sr. No.	Name of revenue Village	Hadbast No.	Area in Hect	Name of Gram Panchayat	Name of Patwar circle	Remarks
1.	Bharech	469	38	Sakori	Chail	Beyond 100 mtr on Kandaghat-Chail road. Upto 100 mtr on both sides of Kandaghat – Chail road already covered under Chail Special Area.
2.	Chauki	413	12	Sakori	Nihara	
3.	Chiunth Sub-Village	–	–	Sakori	Chail	
4.	Dhraiyan	412	61	Sakori	Nihara	
5.	Dunti	466	30	Sakori	Chail	
6.	Dunno	467	39	Sakori	Chail	
7.	Gharechi Sub-Village	–	–	Sakori	Nihara	
8.	Nihara	411	45	Sakori	Nihara	
9.	Pujarli	414	15	Sakori	Nihara	
10.	Sakori	470	35	Sakori	Chail	
11.	Sona Khurd	465	14	Sakori	Nihara	
12.	Dochi	412	103	Sakori	Nihara	
13.	Kot	468	29	Sakori	Chail	
14.	Anji	450	58	Jhaja	Chohra	
15.	Chabri	452	20	Jhaja	Chohra	
16.	Chirgada Sub-Village	–	–	Jhaja	Chohra	
17.	Chohra	476	355	Jhaja	Chohra	
18.	Jhaja	451	151	Jhaja	Chohra	
19.	Kathla	454	45	Jhaja	Chohra	
20.	Kohla	473	20	Jhaja	Chail	
21.	Koron	478	50	Jhaja	Chohra	
22.	Kyaar Sub-Village	–	–	Jhaja	Chohra	
23.	Kanewla sub village	–	–	Jhaja	Chohra	
24.	Mahog	471	37	Jhaja	Chail	
25.	Pawash	475	108	Jhaja	Chohra	
26.	Shakog	453	23	Jhaja	Chail	
27.	Nahar	455	05	Jhaja	Chail	
28.	Anji	459	33	Banjani	Nihara	
29.	Banjani	456	117	Banjani	Chail	
30.	Binnu	462	45	Banjani	Nihara	
31.	Dhar-ki-Ser	464	20	Banjani	Nihara	
32.	Dharotey	457	08	Banjani	Chail	
33.	Khinna	458	21	Banjani	Nihara	
34.	Narud	461	07	Banjani	Nihara	
35.	Shillai	460	56	Banjani	Nihara	
36.	Tharola	463	45	Banjani	Nihara	
37.	Badhet	500	121	Nagali	Chail	
38.	Ghewa	495	24	Nagali	Chail	
39.	Bagher	496	40	Nagali	Chail	
40.	Hukkal	493	53	Nagali	Chail	

41.	Jadiyal	498	53	Nagali	Chail	
42.	Jethna	499	120	Nagali	Chail	
43.	Kanodi	502	376	Nagali	Chail	
44.	Kano	492	75	Nagali	Chail	Beyond 100 mtr. on-Chail-Gaura road
45.	Mouri	-	-	Nagali	Chail	
46.	Nagali	497	146	Nagali	Chail	
47.	Tikker	501	110	Nagali	Chail	
48.	Bakhor	482	149	Dhangil	Chohra	
49.	Banehar	485	76	Dhangil	Chohra	
50.	Bhuira	488	375	Dhangil	Chohra	
51.	Chhob	491	153	Dhangil	Gaura	
52.	Dhangil	485	78	Dhangil	Chohra	
53.	Damdhar	483	43	Dhangil	Chohra	
54.	Ghainti	480	36	Dhangil	Chohra	
55.	Ghrain	478	50	Dhangil	Chohra	
56.	Jakhed	484	208	Dhangil	Chohra	
57.	Kadela	478	26	Dhangil	Gaura	
58.	Kadog	490	136	Dhangil	Gaura	
59.	Kharanji	487	75	Dhangil	Chohra	
60.	Reh-ka-Katal	409	13	Dhangil	Gaura	
61.	Thethu	479	22	Dhangil	Chohra	
62.	Sewla	486	76	Dhangil	Chohra	
63.	Chagaon	505	108	Hinner	Gaura	
64.	Dahar	464	40	Hinner	Gaura	
65.	Gaura	513	75	Hinner	Gaura	
66.	Hinner	507	126	Hinner	Gaura	
67.	Kurgal	509	251	Hinner	Gaura	
68.	Nawag	512	135	Hinner	Gaura	
69.	Noura	508	64	Hinner	Gaura	
70.	Rahed	505	491	Hinner	Gaura	
71.	Takrayana	510	112	Hinner	Gaura	
72.	Tananji	503	246	Hinner	Gaura	
73.	Tikkri	504	137	Hinner	Gaura	
74.	Sawagaon Sub-Village	-	-	Hinner	Gaura	

- North:- Starting from meeting point of Ashwani Khud with Solan & Shimla Distt boundary near Kiyari village in Shimla District on Sadhupul-Junga road then following boundary of Solan and Shimla District upto Janedghat on Chail-Shimla road. Then following Solan Shimla Distt. boundary along outer boundaries of Chail Forest Area/Bazar Area, Village Tikker Hadbast no.501, village Tikkri Hadbast No. 504 and upto the meeting point of Shimla Solan District boundary with Giri river near village Tikkri hadbast no. 504.
- East:- Starting from the meeting point of the Shimla-Solan boundary with Giri river & then following the Giri river upto the meeting point of Giri river and Ashwani khud near village Gaura hadbast no. 513.
- South:- Starting from the meeting point of Giri river and Ashwani khud and then following the Ashwani khud/tehsil boundary of Solan and Kandaghat upto the meeting point of tehsil boundary with Ashwani khud near revenue village Gan ki Ser.

West:- Starting from the meeting point of tehsil boundary of Kandaghat and Solan with Ashwani khud near village Gan ki Ser, then following Ashwani khud upto the meeting point of Solan and Shimla District boundary with Ashwani khud near Kiari village in Distt. Shimla on Kandaghat-Junga road.

By order,
MANISHA NANDA,
Additional Chief Secretary (TCP).